ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2012 № 600-п

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги по учету граждан в целях бесплатного

предоставления в собственность земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, земельных участков,

находящихся в собственности Омской области или муниципальной

собственности, для индивидуального жилищного строительства

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком

разработки и принятия административных регламентов по предоставлению

муниципальных услуг в Омском муниципальном районе, утвержденным

постановлением Администрации Омского муниципального района Омской

области от 01.09.2010 № 2310-п, в целях реализации Закона Омской области

от 08.02.2006 № 731-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Омской

области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги по учету граждан в целях бесплатного

предоставления в собственность земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, земельных участков,

находящихся в собственности Омской области или муниципальной

собственности, для индивидуального жилищного строительства согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Омский пригород», советнику Главы

муниципального района по информационной политике обеспечить его

2

размещение на официальном сайте Омского муниципального района Омской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Ю.А. Тетянникова.

Глава муниципального района                                                         С.Г. Алексеев